

OFELIA Telte ApS

CVR-nr.: 21508349

Østervang 4
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2022

Poul Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OFELIA Telte ApS
Østervang 4
4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: poul@oatk.dk

CVR-nr.: 21508349

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er teltudlejning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK -44. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.276	14.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.519	-30.519
Resultat af ordinær primær drift		-44.795	-16.506
Andre finansielle indtægter		92.316	73.106
Øvrige finansielle omkostninger		-91.468	-3.560
Ordinært resultat før skat		-43.947	53.040
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-43.947	53.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-158.347	-59.960
I alt		-43.947	53.040

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.926	76.446
Materielle anlægsaktiver i alt		45.926	76.446
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.097.575	1.065.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.097.575	1.065.607
Anlægsaktiver i alt		1.143.501	1.142.053
Tilgodehavende skat		19.358	6.079
Andre tilgodehavender		19.980	44.940
Tilgodehavender i alt		39.338	51.019
Andre værdipapirer og kapitalandele		485.458	530.747
Værdipapirer og kapitalandele i alt		485.458	530.747
Likvide beholdninger		562.686	581.621
Omsætningsaktiver i alt		1.087.482	1.163.387
AKTIVER I ALT		2.230.983	2.305.440

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.904.593	2.062.940
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.143.993	2.300.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.990	4.500
Gældsforpligtelser i alt		86.990	4.500
PASSIVER I ALT		2.230.983	2.305.440

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret